
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia ilości stałych komisji, ich nazw i zakresów działania oraz wielkości składów 
osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (Uchwała Nr XLV/366/2018 Rady 
Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 16 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 
25 października 2018 r. poz. 7231) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje dwie stałe Komisje Rady Miasta Sucha Beskidzka: 

1) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

2) Komisja Spraw Społecznych. 

2. Zakres działania Komisji obejmuje: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów: sprawy związane z rozwojem społeczno- gospodarczym, 
gospodarką finansową, gospodarką przestrzenną, gospodarką wodną, ochroną środowiska, gospodarką 
komunalną i mieszkaniową, gospodarką żywnościową, usługami, przemysłem, zaopatrzeniem ludności 
i ochroną konsumenta, rolnictwem oraz czynami społecznymi. 

2) Komisji Spraw Społecznych: sprawy związane z oświatą, zdrowiem i sprawami socjalnymi, kulturą, 
przestrzeganiem prawa i porządku publicznego, turystyką, kulturą fizyczną i sportem oraz samorządem. 

§ 2. W skład Komisji będą wchodzić: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów - 8 radnych, 

2) Komisji Spraw Społecznych - 7 radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB474E9C-96D6-4AFE-8032-FFE038435463. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T10:23:50+0200




